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Cr
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1 ABDELKRIM Afifa 181535119589 5 07.51 Normale07.11 007.17 06.67 07.50 07.47 405.33 10.67 14.00 114.00 06.17 006.17

2 ABDERREZAK Ahlam 181535105031 0 00.00 Normale00.00 000.00 00.00 00.00 00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 00.00 000.00

3 ABI Yasmine 161635096472 30 10.74 Rattrapage09.44 1211.33 07.00 10.00 11.53 911.00 12.33 16.00 116.00 12.00 212.00

4 BENCHEIKH Amira 161635096488 30 11.88 Normale10.36 1813.00 13.75 04.33 16.20 915.00 18.00 06.00 006.00 10.83 210.83

5 BENHALIMA Dalila 201335073902 30 11.69 Normale09.75 606.33 15.42 07.50 15.87 915.33 16.67 07.00 007.00 12.33 212.33

6 CHENAGUE Hanane 201435095798 30 12.27 Normale12.81 1813.00 12.92 12.50 12.13 910.00 15.33 17.00 117.00 07.83 007.83

7 HASBAIA Malika 20115070984 0 00.00 Normale00.00 000.00 00.00 00.00 00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 00.00 000.00

8 LASSELAT Khaoula 20115071017 0 00.00 Normale00.00 000.00 00.00 00.00 00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 00.00 000.00

9 LASSELAT Sifeddine 161635114446 0 00.00 Normale00.00 000.00 00.00 00.00 00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 00.00 000.00

10 MEZRAG Sabrina 201435082709 15 09.86 Normale09.67 609.00 11.67 08.33 12.53 910.67 15.33 06.00 006.00 06.00 006.00

11 MOUSSAOUI Farida 20044104904 30 11.38 Normale11.53 1810.00 15.42 09.17 11.33 910.00 13.33 08.00 008.00 12.50 212.50

12 RAHMOUNI Ameur 161635094120 30 10.23 Normale08.61 607.17 14.33 04.33 13.87 912.00 16.67 04.00 004.00 11.50 211.50

13 SALEM Achwaq 201535093288 30 12.03 Normale10.72 1810.50 12.50 09.17 13.87 912.67 15.67 14.00 114.00 12.33 212.33

14 TAOUI Abdelmalek 131333059739 30 10.34 Rattrapage09.45 609.67 11.67 07.00 11.43 910.17 13.33 09.00 009.00 12.33 212.33

15 TORCHI Nabila 20054101648 0 00.00 Normale00.00 000.00 00.00 00.00 00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 00.00 000.00

16 ZALAMI Hadjer 201535105825 30 11.77 Normale10.94 1809.33 14.33 09.17 13.47 911.33 16.67 17.00 117.00 08.67 008.67

Acquis

Visa du  Chef de Département

Exclu

Signature du Président du Jury 

Fait à Msila le : 12/07/2021
Non Acquis

0

Dr. SALMI Mohamed

Matière Nom enseignant Signature
Statistique

9

7

M. IBRIR Ph So App Z. CHARIFI -

Diélect M. IBRIR -

Métho Math A. GHOMID -

Mod & Simul H. BAAZIZ -

Eléctr Analo A. BOUCHELAGHEM -

Angl 1 Z. CHARIFI -

Out Info A. METATLA -
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1 ABDELKRIM Afifa 181535119589 0 00.00 Normale00.00 000.00 00.00 00.00 00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 00.00 000.00 00.00

2 ABDERREZAK Ahlam 181535105031 0 00.00 Normale00.00 000.00 00.00 00.00 00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 00.00 000.00 00.00

3 ABI Yasmine 161635096472 30 10.13 Normale09.17 607.50 08.33 11.67 10.13 905.33 17.33 16.00 116.00 11.50 212.00 11.00

4 BENCHEIKH Amira 161635096488 30 13.62 Normale13.03 1812.92 11.67 14.50 14.17 911.83 17.67 17.50 117.50 13.00 212.00 14.00

5 BENHALIMA Dalila 201335073902 10 08.65 Normale06.83 004.00 08.67 07.83 11.60 908.00 17.00 16.50 116.50 05.50 006.00 05.00

6 CHENAGUE Hanane 201435095798 18 09.26 Normale06.89 605.00 05.33 10.33 10.87 907.00 16.67 18.00 118.00 11.50 215.00 08.00

7 HASBAIA Malika 20115070984 0 00.00 Normale00.00 000.00 00.00 00.00 00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 00.00 000.00 00.00

8 LASSELAT Khaoula 20115071017 0 00.00 Normale00.00 000.00 00.00 00.00 00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 00.00 000.00 00.00

9 LASSELAT Sifeddine 161635114446 0 00.00 Normale00.00 000.00 00.00 00.00 00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 00.00 000.00 00.00

10 MEZRAG Sabrina 201435082709 10 06.79 Normale07.56 603.50 09.00 10.17 06.67 400.00 16.67 00.00 000.00 07.00 006.00 08.00

11 MOUSSAOUI Farida 20044104904 30 12.75 Normale12.40 1812.71 11.67 12.83 12.33 911.00 14.33 16.50 116.50 13.50 213.00 14.00

12 RAHMOUNI Ameur 161635094120 30 12.51 Normale12.58 1813.75 10.67 13.33 12.30 910.50 15.00 17.00 117.00 10.50 212.00 09.00

13 SALEM Achwaq 201535093288 30 13.46 Normale13.22 1814.17 11.67 13.83 13.47 910.67 17.67 15.50 115.50 13.50 213.00 14.00

14 TAOUI Abdelmalek 131333059739 30 11.20 Rattrapage10.47 1810.92 09.67 10.83 12.00 910.67 14.00 16.25 116.25 10.00 211.00 09.00

15 TORCHI Nabila 20054101648 0 00.00 Normale00.00 000.00 00.00 00.00 00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 00.00 000.00 00.00

Acquis

Visa du  Chef de Département

Exclu

Signature du Président du Jury 

Fait à Msila le : 12/07/2021
Non Acquis

0

Dr. SALMI Mohamed

Matière Nom enseignant Signature
Statistique

7

9

N. BAADJI Ph Dispo S. SAIB -

Coupl Multi N. BAADJI -

Pro Elabor F. MEZAHI -

Elec Num F. MEZRAG -

Mesu Elec A. BOUCHELAGHEM -

Entrepren A. DJABBARI -

Mat Multi Z. TORKI -

Angl 2 Z. CHARIFI -
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Filière: Physique

Spécialité: Physique Appliquée

Niveau: Master 1

PV de délibération global

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°   أوت09المؤرّخ في  1276قرار رقم

9- ……………………………..

6- ……………………………..

3- ……………………………..

00 Ajourné(e)0016 20054101648    TORCHI  Nabila

Ajourné(e)

00 Ajourné(e)

10 201435082709    MEZRAG   Sabrina 9.86 15 6.79 10 25 25

15 20115071017    LASSELAT   Khaoula 00

Le: 13-07-2021
Taux de réussite:

Nombre d'inscrits: 16Nom,prénom et signature des membre 

Admis (e) (1/2):1-............................................ 2-............................................

Admis (e) dettes:4-............................................ 5-............................................

Ajournés(e):

7-............................................ 8-............................................

00 Ajourné(e)0014 161635114446    LASSELAT  Sifeddine

Ajourné(e)0013 20115070984    HASBAIA    Malika

00

00

Ajourné(e)0012 181535105031    ABDERREZAK  Ahlam

05 Ajourné(e)05

9 131333059739    TAOUI  Abdelmalek 10.34 30

11 181535119589    ABDELKRIM  Afifa 7.51 05

Admis(e) (session rattrapage)10.13 30 60

Admis(e) (session rattrapage)11.2 30 60 60

8 161635096472    ABI  Yasmine 10.74 30

60

60

Admis(e) (session normale)13.76 30 607 201535105825    ZALAMI   Hadjer 11.77 30

60 Admis(e) (session normale)13.46 30 60

5 161635094120    RAHMOUNI  Ameur 10.23 30

6 201535093288    SALEM   Achwaq 12.03 30

60 Admis(e) (session normale)12.75 30 60

Admis(e) (session normale)12.51 30 60 60

4 20044104904    MOUSSAOUI   Farida 11.38 30

Admis(e) (session normale)

3 201435095798    CHENAGUE   Hanane 12.27 30 9.26 30 60 60 Admis(e) (session normale)

60 Admis(e) (session normale)

2 201335073902    BENHALIMA  Dalila 11.69 30 8.65 30 60 60

C2 C C3 M4 C4

1 161635096488    BENCHEIKH  Amira 11.88 30 13.62 30 60

N° Matricule Nom et prénom
S1 S2 Master1 S3 S4 Master2 Total 

Crédits
Décision du jury

M1 C1 M2 M C

Domaine: Sciences de la Matière

République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

Université de M’Sila جامعة المسيلة

Faculté des sciences    كلية العلوم

Département de Physique  قسم الفيزياء

Année académique: 2020/2021



  Université Mohamed Boudiaf  - M'sila
  Faculté des Sciences
  Département de Physique

M1_Appliqu

Filière :  Physique

Spécialité :  Physique Appliquée

Master  Académique

Domaine:  Sciences de la Matière  ( Système LMD )   /  1 ière Année

Groupe :

Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

PV de délibération global 2020/2021

الجمھوریة الجزائریة الدیمقراطیة الشعبیة

REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE

N° Nom Prénom N° D'inscription MS1 CS1 MS2 CS2

Master 1

MA1 CA1 CTA Decision

1 ABDELKRIM Afifa 181535119589 07.51 5 00.00 0 03.76 5 5 Ajourné

2 ABDERREZAK Ahlam 181535105031 00.00 0 00.00 0 00.00 0 0 Ajourné

3 ABI Yasmine 161635096472 10.74 30 10.13 30 10.44 60 60 Ad S02

4 BENCHEIKH Amira 161635096488 11.88 30 13.62 30 12.75 60 60 Ad S01

5 BENHALIMA Dalila 201335073902 11.69 30 08.65 30 10.17 60 60 Ad S01

6 CHENAGUE Hanane 201435095798 12.27 30 09.26 30 10.76 60 60 Ad S01

7 HASBAIA Malika 20115070984 00.00 0 00.00 0 00.00 0 0 Ajourné

8 LASSELAT Khaoula 20115071017 00.00 0 00.00 0 00.00 0 0 Ajourné

9 LASSELAT Sifeddine 161635114446 00.00 0 00.00 0 00.00 0 0 Ajourné

10 MEZRAG Sabrina 201435082709 09.86 15 06.79 10 08.33 25 25 Ajourné

11 MOUSSAOUI Farida 20044104904 11.38 30 12.75 30 12.06 60 60 Ad S01

12 RAHMOUNI Ameur 161635094120 10.23 30 12.51 30 11.37 60 60 Ad S01

13 SALEM Achwaq 201535093288 12.03 30 13.46 30 12.74 60 60 Ad S01

14 TAOUI Abdelmalek 131333059739 10.34 30 11.20 30 10.77 60 60 Ad S02

15 TORCHI Nabila 20054101648 00.00 0 00.00 0 00.00 0 0 Ajourné

16 ZALAMI Hadjer 201535105825 11.77 30 13.76 30 12.77 60 60 Ad S01

Dr. SALMI Mohamed

Fait à Msila le : 12/07/2021

Visa du  Chef de Département

Nom_ensMatière Signature

Out Info A. METATLA -

Mod & Simul H. BAAZIZ -

Eléctr Analo A. BOUCHELAGHEM -

Ph So App Z. CHARIFI -

Diélect M. IBRIR -

Métho Math A. GHOMID -

Angl 1 Z. CHARIFI -

Mat Multi Z. TORKI -

Angl 2 Z. CHARIFI -

Elec Num F. MEZRAG -

Mesu Elec A. BOUCHELAGHEM -

Ph Dispo S. SAIB -

Coupl Multi N. BAADJI -

Pro Elabor F. MEZAHI -

Entrepren A. DJABBARI -

Signature du président de la délibération

M. IBRIR 
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